

Odolion, 27.09.2024r.

DUDiM.272.12.2024

**do Wykonawców
ubiegających się o zamówienie**

**Treść zapytań oraz wyjaśnień dotyczących zapisów
Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: **Przebudowa drogi powiatowej nr 2602C Ciechocinek – Dąbrówka na odcinku od km 0+000 do km 1+600 w miejscowości Raciążek – Etap I**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej także „pzp”, Zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ i udostępnia treść zapytań z wyjaśnieniami treści SWZ.

Pytanie nr 1:

Proszę o podanie zakresu inwestycji. Czy zakres inwestycji obejmuje tylko Remont ulicy Szkolnej w Raciążku?

Odpowiedź:

Zakres inwestycji obejmuje przebudowę ulicy Szkolnej w Raciążku wraz z niezbędną infrastrukturą zgodnie z przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 2:

Przekrój Konstrukcyjny nr 6, 7 występuje warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC8 S 50/70 grubość 6 cm – Brak takiej pozycji w przedmiarze – Proszę o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź:

Błąd na przekroju konstrukcyjnym nr 6,7 - odpowiednia grubość warstwy ścieralnej dla tych przekrojów to 5 cm, tożsama z poz. 15.3 przedmiaru robót.

Pytanie nr 3:

Przekrój Konstrukcyjny nr 3,5 występuje warstwa ścieralna z kostki betonowej 6 cm kolor szary – Brak takiej pozycji w przedmiarze – Proszę o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź:

Błąd na przekroju konstrukcyjnym nr 3, 5 - odpowiednia grubość kostki betonowej to 8 cm, tożsama z poz. 17.1 i 17.2 przedmiaru robót.

Pytanie nr 4:

Na przekrojach konstrukcyjnych występuję Podsyпка Cementowo Piaskowa 1:4 grubość 3 – 5
– Proszę o jednoznaczne określone grubości.

Odpowiedź:

Należy przyjąć wartość pośrednią, tj. 4 cm.

Pytanie nr 5:

W przedmiarze występuje pozycja nr 14.1 Wyrównanie podbudowy MMA – brak takiej pozycji
na przekrojach konstrukcyjnych – Proszę o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź:

Wyrównanie podbudowy należy wykonać w miejscach lokalnych zapadnięć i uszkodzeń, stąd
brak warstwy na przekrojach konstrukcyjnych (typowych) z uwagi na lokalne występowanie.
Dokładne lokalizacje zostaną ustalone z zamawiającym w trakcie wykonywania robót.

Pytanie nr 6:

W przedmiarze występuje pozycja nr 20.1 Pobocze z Kruszywa – Proszę o podanie grubości.

Odpowiedź:

Pobocze gr. 15 cm.

Pytanie nr 7:

Czy zamawiający dopuszcza całkowite zamknięcie ulicy Szkolnej na czas trwania inwestycji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza całkowitego zamknięcia ulicy Szkolnej na czas trwania inwestycji.

DYREKTOR
Zarządu Dróg Powiatowych
w Aleksandrowie Kujawskim

Marcin Strzech